
PREGLED POSTUPKA #69901

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA BAR
PIB 02015099
E-mail emina.hot@bar.me
Telefon 030/301-471
Internet adresa www.bar.me
Fax 030/301-476
Adresa Bulevar Revolucije 1
Grad Bar
Poštanski broj 85000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Demontaža postojećih stubova i nabavka, isporuka i  montaža novih stubova i svjetiljki u 
Virpazaru

Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Marija Marković
Kontakt -
Datum objave 18.03.2024. 13:00

18.03.2024 13:10:57



Napomena -

18.03.2024 13:10:57



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Demontaža postojećih stubova i nabavka, 
isporuka i  montaža novih stubova i svjetiljki u 
Virpazaru

18.03.2024 13:00 25.03.2024 11:00 25.03.2024 11:00 U toku

18.03.2024 13:10:57



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Privredni subjekat treba da:  je upisan u Centralni registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući 
registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište. Ispunjenost uslova za obavljanje djelatnosti 
dokazuje se dostavljanjem:  dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom 
odgovarajućem registru, u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište, sa podacima o ovlašćenom licu, 
odnosno izvršnom direktoru privrednog subjekta

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Privredni subjekat treba da posjeduje ovlašćenje za obavljanje djelatnosti (dozvola, licenca, odobrenje ili 
drugi akt) u skladu sa zakonom. Ispunjenost uslova za obavljanje djelatnosti dokazuje se dostavljanjem 
dokaz o ovlašćenju za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke (dozvola, licenca, odobrenje ili 
drugi akt nadležnog organa), u skladu sa zakonom. Ponuđač treba da posjeduje: - Licencu o utvrđivanju 
ispunjenosti uslova iz člana 122 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (Sl.list CG br.64/17; 
044/18, 063/18, 011/19, 082/20 i 86/22), za obavljanje poslova projektanta i izvođača radova, izdatu od 
strane nadležnog ministarstva.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Privredni subjekat je dužan da posjeduje: minimum 1 ovlašćeni inženjer za izvođenje elektrotehničkih 
radova–smjer elektrotehnika (za jaku struju) Stručna i tehnička sposobnost dokazuje se: dokazima o 
angažovanju radne snage i to: Za ovlašćenog inženjera za izvođenje elektrotehničkih radova–smjer 
elektrotehnika (za jaku struju) - Licenca ovlašćenog inženjera za obavljanje djelatnosti izrade tehničke 
dokumentacije i građenje objekata,koje izdaje nadležni organ na osnovu Zakona o planiranju prostora i 
izgradnji objekta ("Službeni list Crne Gore", br. 064/17, 044/18, 063/18, 011/19, 082/20 i 86/22) i 
potvrda da je član Inženjerske komore Crne Gore - prijava na osiguranje zaposlenog, ugovor o radu, 
sporazum o preuzimanju zaposlenog ili ugovor o korišćenju sposobnosti drugog subjekta.

Stručna i tehnička sposobnost

Obrazac 2 koji je u prilogu ESPD

18.03.2024 13:10:57



Posebni osnovi za isključenje iz postupka jednostavne nabavke: Iz postupka jednostavne nabavke 
isključiće se privredni subjekta koji ima neizvršenih ugovorenih obaveza ili značajnih ili trajnih 
nedostataka tokom izvršavanja zahtjeva iz prethodnog ugovora o javnoj nabavci, čija je posljedica bila 
raskid ugovora, naknada štete ili druga odgovarajuća sankcija

Posebni osnovi za isključenje iz 
postupka javne nabavke

30 dana od dana otvaranja ponude. Rok važenja ponude 
40 radnih dana od dana od dana uvođenja dobavljača u posao. Do produžetka roka može doći uslijed 
nastupanja promijenjenih okolnosti, više sile, kao i okolnosti na koje izvođač nije mogao objektivno da 
utiče.

Rok izvršenja ugovora

Bar - Virpazar Mjesto izvršenja ugovora
Avansno 50% odmah nakon zaključenja ugovora, i 50% nakon završene montaže predmetne robe. Rok plaćanja
Minimum 3 godine, računajući od dana montirane robe Garantni rok
Način utvrđivanja ekvivalentnosti: Ukoliko Ponuđač nudi ekvivalent mora precizno navesti naziv 
ekvivalenta, odnosno robe drugog proizvođača iz brisanje navoda „ili ekvivalentno“, uz podnošenje 
dokaza o ekvivalentnosti odnosno ispravu o usaglašenosti, odnosno deklaraciju proizvođača, u skladu sa 
Zakonom o tehničkim zahtjevima za proizvode i ocjenjivanju usaglašenosti.

Drugi uslovi

18.03.2024 13:10:57



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

18.03.2024 13:10:57



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 24.800,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1
DEMONTAŽA POSTOJEĆIH STUBOVA I NABAVKA, 
ISPORUKA I MONTAŽA NOVIH STUBOVA I 
SVJETILJKI

Led svetiljka RING 2 ili ekvivalentno, kružnog oblika prečnika 
58cm visine 35cm donji segment prečnika 6cm  55w led 
2700k CRI>80 radni vijek ne manji od 100000 sati opseg radne 
temperature od -40 do +40 stepeni interni predspojni uređaj 
završna boja anodizovana olive green  IP66 IK08  svetiljka 
mora posjedovati ENEC i CE sertifikate, proizvođača Rosa 
Poljska ili ekvivalentno

30,00 kom

2
DEMONTAŽA POSTOJEĆIH STUBOVA I NABAVKA, 
ISPORUKA I MONTAŽA NOVIH STUBOVA I 
SVJETILJKI

Aluminijski stub SAL DP-44 ili ekvivalentno, za rasvjetu visine 
4000mm završna boja anodizovana olive green asimetricnog 
oblika sa prečnika donjeg segmenta ø115 srednji segment 
ø95 završetak stuba ø60 sa anti vandal vratima na dnu stuba 
uz stub se isporučuje ključ za bravu. stub je u kompletu sa 
anker korpom Z-50 priključnom pločom i osiguračem D01 
6a/400v - stub mora posjedovati CE sertifikat – proizvođača 
Rosa Poljska ili ekvivalentno, U cijenu uračunati demontažu 
starih i montažu novih stubova sa prepravkom postolja

30,00 kom

18.03.2024 13:10:57


